
赤峰中色白音诺尔矿业有限公司手柄法兰蝶阀等

2 项采购询比公告

 

询比编号：ZSKYCGGYB20241118-JC-201 

询比名称： 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司手柄法兰蝶阀等 2项采购

报价截止时间：2024年 11月 29日 08时 00分

采购人： 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

联系人：李旭光

联系方式：04767782306

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

ZSKYCGGYB20241118-JC-201

序号 *品名 *规格型号 材质 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*备注

1

手柄法

兰蝶阀

D41X-16Q-

DN150、公称压力

1.6Mpa、阀体材

质：球墨铸铁、密

封材质：四氟密封

圈、三元乙丙密封

圈、阀板材质：

20 个



304 不锈钢板、手

柄材质:304 不锈钢

2

电动闸

阀

Z941H-16C；

DN200；承压：

1.6MPa；材质：

阀体 WCB；执行

标准：《GB 

12234》、《GB 

12221》、《JB/T 

79》；介质：水；

温度≤425℃；电

动阀门配电动装置

选用：采用分体式

智能执行器，防护

等级 IP67。配套：

就地电控箱，材

质：304；可实现

“本地-远程”转

换，本地为在现场

通过按钮进行操

作，远程为在 DCS

控制操作，并带有

1 套



手轮操作功能及过

力矩保护。开关型

分体式智能电动执

行机构，带现场/

远程控制现场开度

显示，远程控制/

模拟反馈 DC4-

20mA 模拟量信

号。电动执行器的

要求：1）执行器

必需为非侵入式全

智能型产品，带有

CPU 处理器的智能

控制，带液晶显示

屏，人机界面为中

文界面。电动执行

器能够现场实现整

体式和分体式转

换。2）电动执行

器必需带有故障诊

断动静态电源缺相

保护三相电自动纠



错等自动保护等功

能，且性能可靠。

3）执行器接线仅

提供动力电源和控

制信号即可实现就

地及远程 DCS 操

作，开关型接受开

关量信号。执行器

带有各种运行信息

可反馈至控制室，

通过控制室即可了

解设备的运行情

况。反馈信号必需

可组态，可根据现

场实际需求用户自

行设置。4）电动

执行器必需能通过

电动执行器现场按

键就地免拆机进行

参数设定查询故

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 25日 10时 11分至 2024



年 11月 29日 08时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

（电子签章）

2024-11-25 


		8a8000c86f7949c1016f79ecdcd61856
	2024-11-25T11:20:01+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司手柄法兰蝶阀等2项采购询价公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司手柄法兰蝶阀等2项采购询价公告


		8a8000c8768594860176a7f07cb77d11
	2024-11-25T11:20:01+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司手柄法兰蝶阀等2项采购询价公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司手柄法兰蝶阀等2项采购询价公告




